
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BALTIJOS PR., BALTIJOS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 68 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

157 000 €  (2 308.82 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
68.00 m

2

Aukštas
7/7

Kambariai
3

Kaina: 157 000 € (2 308.82 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Geriausias iš “Baltijos terasos” projekto - šiltas, šviesus,

erdvus, saulėtas butas iš kuriuo nuostabus “Klaipėdos romantikos”

vaizdai į marių pusę nuteikia kokybiškam poilsiui po darbo dienos

ar kasdieniam būvimui namuose.

Puiki lokacija! Šalia yra darželiai, gimnazija, mokykla, prekybos

centrų gausa. Netoliese Naujoji perkėla smagiems išvykoms į



Kuršių Neriją. Iki Klaipėdos Senamiesčio 7 min. su automobiliu.

SAUGUMAS , APLINKA, KOMFORTAS

~ teritorija aptverta, apšviesta, tvarkinga;

~ įrengta saugi vaikų žaidimo aikštelė, kuri matosi pro buto

langus;

~ įvažiavimas su automobilių per šlagbaumą;

- laiptinė rakinama, švari, prižiūrima;

- antžeminę vietą automobiliui galite įsigyti už papildomą 4900

eur mokestį;

~ statybos darbai jau visi baigti, aplinka sutvarkyta, aptverta,

apželdinta. Jusų jau nebetrūkdys statybų darbai, triukšmas ir

pan.

~ butas su dalinė apdaila leidžia realizuoti visas savo interjero

svajones;

~ per visą butą įrengtas reguliuojamas grindinis šildymas -

kaštai minimalus.

- lubų aukštis 2,70 m;



~ suprojektuoti 2 san. mazgai, bet būsite patys sau kūrėjai ir

atsižvelgsite į savo poreikius. Vieną galima transformuoti į

rubinę ar drabužinę.

MOKYMOSI ĮSTAIGOS:

~ 200 m Klaipėdos lopšelis/ darželis “ Bangelė”

~ 450 m Klaipėdos lopšelis/ darželis “Pūriena”

~ 310 m Klaipėdos Vydūno gimnazija

~ 260 m Gilijos pradinė mokykla

____________________________________

PREKYBOS CENTRAI:

~ 410 m IKI

~ 270 m RIMI ARENA

~ 260 m NORFA GRANDUS

~ 300 m LIDL

~ 850 m AKROPOLIS



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068956067
Susisiekti el.paštu: naminta@naminta.lt


